PAGE

	UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1226 /STP-BTTP
V/v thông báo cưỡng chế kê biên,

xử lý tài sản
	Thừa Thiên Huế, ngày  27  tháng 5 năm 2024

	Kính gửi:
	- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố Huế;
- Các tổ chức hành nghề công chứng trên địa bàn tỉnh.

Sở Tư pháp nhận được Quyết định số 59/QĐ-CCTHADS ngày 21/5/2024 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Huế về việc cưỡng chế kê biên, xử lý tài sản của ông Lê Văn Công, địa chỉ: Tổ 11, phường Thủy Xuân, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế với thông tin cụ thể như sau:
Tài sản kê biên, xử lý là: Xe ô tô thùng kín nhãn hiệu KIA, số khung RNHKCB27TAC057183, số máy: JT600286, mang BKS 75C-098.30.
Sở Tư pháp đề nghị:

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố Huế thông báo và chỉ đạo Phòng Tư pháp, Ủy ban nhân dân xã, phường, thị trấn trên địa bàn không thực hiện việc chứng thực giao dịch liên quan đến tài sản trên.
- Các tổ chức hành nghề công chứng trên địa bàn tỉnh không thực hiện việc công chứng hợp đồng, giao dịch liên quan đến tài sản trên.
Nếu phát hiện việc thực hiện giao dịch liên quan đến tài sản trên, đề nghị các cơ quan, đơn vị kịp thời thông báo cho Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Huế để phối hợp giải quyết./.
(Đính kèm: Quyết định số 59/QĐ-CCTHADS ngày 21/5/2024 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Huế)
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, BTTP.

	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Phan Thùy Dương

PAGE